

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 20/2017

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO Nº 02

05/09/2017

CONSULTAS II

Pregunta 2)

Estimados, vamos a participar de este llamado y el rubro principal es la sustitución de la cubierta liviana. En los recaudos no encontramos cortes o por lo menos niveles, para poder ver las pendientes y calcular los desarrollos de los paneles a colocar.

Respuesta 2)

Se adjunta planta de techos con niveles y fotografías

Pregunta 3)

Estimados, estudiando los recaudos del llamado en el asunto, nos encontramos con una diferencia en las planillas.

Las medidas de las aberturas, no coinciden con los niveles de antepecho y dinteles, que tenemos que considerar como válido?

Respuesta 3)

Se toma como válidas las planillas